
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA ŠĆITARJEVO 
 

Šćitarjevo, 8. travnja 2015. 
 

KLASA:    602-02/15-01/02 
URBROJ: 238/31-25/01-15-07 
 

 
 
 
Na temelju članka 15. stavka 7. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija, drugih 

odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 67/2014.)  Povjerenstva za odabir 
najpovoljnije ponude za izvođenje višednevne izvanučioničke nastave učenika osmih 
razreda OŠ Šćitarjevo u školskoj godini 2015./2016. (dalje u tekstu: Povjerenstvo) 
donosi 

 
 

O D L U K U 
o odabiru davatelja usluga 

 
Članak 1. 

Za davatelja usluga izvođenja višednevne izvanučioničke nastave učenica i 
učenika osmih (8.) razreda OŠ Šćitarjevo u školskoj godini 2015./2016. Povjerenstvo 
je odabralo turističku agenciju Svijet putovanja d.o.o., Zagreb, Draganići 12. 
 

Članak 2. 
Roditelji potpisuju ugovor za višednevnu izvanučioničku nastavu s davateljem 

usluga čiju je ponudu odabralo Povjerenstvo školske ustanove i sve troškove izravno 
uplaćuju sukladno potpisanome ugovoru.  

 
Članak 3. 

 Odluka se objavljuje na internetskim stranicama OŠ Šćitarjevo. 
 
 
 
 
 
PREDSJEDNICA POVJERENSTVA  RAVNATELJ 

   
Juliana Ljubojević, prof.  Mario Ivić 

 


